Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas
Fones: 62 3328-1161 / Fax: 3328-1177

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 016/2010/ UnU CET

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para  Docentes  de  Ensino  Superior  realizado  pela
Unidade  Universitária  de  Ciências  Exatas  e
Tecnológicas.

O Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, no uso de suas atribuições

legais, resolve:

Art. 1º – Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Docentes de Nível

Superior,  concernente  ao  Edital  016/2010  para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  da  UnUCET  para

preenchimento de cargo vago do quadro temporário desta Unidade Universitária, consagrando-se como exato

e definitivo o resultado da listagem abaixo.

Inscrição Nome RG Classificação
002 Paula Borges Monteiro 3418772 DGPC/GO 1º
003 Renato Medeiros 2003900 DGPC/GO 2º
001 Agnaldo Rosa de Almeida 3733461 DGPC/GO 3º

Assim, os candidatos, acima supracitados, estão convocados para apresentar a documentação conforme o
Edital 016/2010 do item 10.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, em 25 de agosto de 2010.

Profº Drº. Olacir Alves Araújo
                                           Diretor da UnUCET   1/1

	Edital Nº 016/2010/ UnU CET